INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo, que seja instalado os
braços de ILUMINAÇÃO PÚBLICA na
Travessa dos Papagaios localizados no
bairro de Boiçucanga.“ Reiterando a
indicação 598/2021/ 48/2022.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
solicitando URGÊNCIA a sua Excelência interferir junto ao órgão competente para que se torne possível
à instalação dos braços de iluminação pública na Travessa dos Papagaios localizado  no bairro de
Boiçucanga.

Justificativa: Esta medida torna-se necessária uma vez que os moradores, crianças, entre outros que
transitam pelo local vão sentir-se mais seguros, com a devida iluminação.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

15 de maio de 2023.

Giovani dos Santos

"Pixoxó"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003100310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003100310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003100310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003100310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 360033003100310039003A005000

Assinado eletrônicamente por Pixoxó em 15/05/2023 03:41

Checksum: 20A4C288B45341B8748ACD43B8A1F34D97665A914DC5E016B9E935FABFA7110A

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360033003100310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.